
CP
FI

ALVENARIA
IMPERMEABILIZAÇÕES
COBERTURA
ESQUADRIAS
REVESTIMENTOS DE PAREDES INTERNAS
REVESTIMENTOS DE PAREDES EXTERNAS
PISO
VIDRO TEMPERADO
INSTALAÇÃO HIDRÁULICA
INSTALAÇÃO ELÉTRICA
CALÇADA EXTERNA
GRAMA
PINTURA
SERVIÇOS FINAIS

MÊS 10 MÊS 11 MÊS 12
SERVIÇOS  A  EXECUTAR  -  Em %

ACUMULADO MÊS 09

FÍSICA

MÊS 15MÊS 14MÊS 13

VALOR DO INVESTIMENTO

VALOR DO REPASSE

616.400,22

616.400,22

VALOR DA CONTRAPARTIDA FINANCEIRA
ANDIRÁ - PR

CONTRATO NºREFORMA CRECHE PATRIMÔNIO N S APARECIDA
REFORMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ - PR

DATA RESPONSÁVEL TÉCNICO - CREA PROPONENTE

28.10.2022 LUIZ ANTONIO POSSAGNOLO CREA-PR 14.488/D IONE ELISABETH ALVES ABIB

100,00

331.753,46 616.400,22 616.400,22

100,00 100,0053,82TOTAL ACUMULADO - %

TOTAL ACUMULADO - R$

VISTO   CEF

100,00 100,00 100,00 100,00

616.400,22 616.400,22616.400,22 616.400,22

RESPONSÁVEL TÉCNICO 

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO GLOBAL

VALOR  DOS
SERVIÇOS  R$

ITEM

PROGRAMA                      
EMPREENDIMENTO       
PROPONENTE                
MUNICÍPIO                           
CONSTRUTORA                 

53.480,63

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

DEMOLIÇÕES

63.268,99
161.053,70

LUIZ ANTONIO POSSAGNOLO

11.0
12.0
13.0
14.0

SUPERESTRUTURA

MOVIMENTO DE TERRA
INFRAESTRUTURA

19.0

93.633,63
13.500,86

6.0
7.0

15.0
16.0
17.0
18.0

TOTAL SIMPLES - R$

TOTAL SIMPLES - %

616.400,22

616.400,22

100,00

2,19
8,68

FASE  1

FASE  1

331.753,46 284.646,76

53,82 46,18

50,00

FASE  1

FASE  1
FASE  1

FASE  1

10,26
26,13
15,19

18,79
4,33

FASE  1

50,00 50,00

30,00
70,00

100,00

70,00
30,00

FASE3

60,00 40,00
FASE 3

50,00
100,00

FASE3
FASE3

30,0070,00

PESO
%

14,44

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES

10.0
9.0

2.0
3.0
4.0
5.0

88.993,24

8.0 115.797,87
26.671,30


