

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO GLOBAL

PROGRAMA EMPREENDIMENTO PROONENTE MUNICÍPIO CONSTRUTORA RESPONSÁVEL TÉCNICO	REFORMA REFORMA CRECHE PATRIMÔNIO N S APARECIDA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ - PR ANDIRÁ - PR LUIZ ANTONIO POSSAGNOLO	VALOR DO INVESTIMENTO VALOR DO REPASSE VALOR DA CONTRAPARTIDA	616.400,22	FINANCIERA FÍSICA	616.400,22	CONTRATO Nº						
ITEM	Descrição dos serviços	CP FI	Valor dos serviços R\$	Peso %	Acumulado	Mês 09	Mês 10	Mês 11	Mês 12	Mês 13	Mês 14	Mês 15
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES				FASE 1							
2.0	DEMOLIÇÕES				FASE 1							
3.0	MOVIMENTO DE TERRA				FASE 1							
4.0	INFRAESTRUTURA				FASE 1							
5.0	SUPERESTRUTURA				FASE 1							
6.0	ALVENARIA				FASE 1							
7.0	IMPERMEABILIZAÇÕES				FASE 1							
8.0	COBERTURA		115.797,87	18,79		70,00	30,00					
9.0	ESQUADRIAS		26.671,30	4,33		30,00	70,00					
10.0	REVESTIMENTOS DE PAREDES INTERNAS		88.993,24	14,44		100,00						
11.0	REVESTIMENTOS DE PAREDES EXTERNAS		63.268,99	10,26		50,00	50,00					
12.0	PISO		161.053,70	26,13		50,00	50,00					
13.0	VIDRO TEMPERADO		93.633,63	15,19			100,00					
14.0	INSTALAÇÃO HIDRÁULICA		13.500,86	2,19		70,00	30,00					
15.0	INSTALAÇÃO ELÉTRICA		53.480,63	8,68		60,00	40,00					
16.0	CALÇADA EXTERNA				FASE 3							
17.0	GRAMA				FASE3							
18.0	PINTURA				FASE3							
19.0	SERVIÇOS FINAIS				FASE3							
TOTAL SIMPLES - %				100,00		53,82	46,18					
TOTAL SIMPLES - R\$			616.400,22			331.753,46	284.646,76					
TOTAL ACUMULADO - %				100,00		53,82	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
TOTAL ACUMULADO - R\$			616.400,22			331.753,46	616.400,22	616.400,22	616.400,22	616.400,22	616.400,22	616.400,22

28.10.2022

LUIZ ANTONIO POSSAGNOLO CREA-PR 14.488/D

DATA

RESPONSÁVEL TÉCNICO - CREA

IONE ELISABETH ALVES ABIB

PROONENTE

VISTO CEF